EDITAL Nº 1/2024 - PRODES/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ESTÁGIO REMUNERADO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Norte, torna público o RESULTADO FINAL referente à seleção de estudantes para
vaga de ESTÁGIO remunerado, na área de Administração ou Gestão Pública.

Classificação Nome completo:
Histórico

Acadêmico
Formulário +

Entrevista
Pontuação
Final/Obs

1º Jhonatan Yuri Bezerra do Nascimento 93,95 1353,95 1447,9

2º Eduardo Pereira Félix 83,69 1343,89 1427,58

3º John Kleyber Araujo de Oliveira 87,84 1337,84 1425,68

4º João Miguel Cruz Aguiar 87,26 1337,26 1424,52

5º Lucas Alves da Silva 87,64 1327,64 1415,28

6º Jacyanna Karla Lima de Oliveira 83,69 1329,19 1412,88

7º Mylena Jacinto da Cunha 85,47 1305,47 1390,94

8º José Fernando de Oliveira Paiva Marinho 84 1305,57 1389,57

9º Maria Clara de Lima Castro 84,2 1301,19 1385,39

10º Júlia Kamylle Cândido Medeiros 82,39 1301,39 1383,78

11º Cecília da Costa Cardoso 79,72 1284,82 1364,54

12º Diego da Silva França 81,64 1266,64 1348,28

13º Thaynara Larissa de Lima Silva 7,11 1305 1312,11

- José Joelson Jorge de araújo desclassificado*

- Walquiria Mara Oliveira de Lima desclassificado*

- Glênia Zarco Santos desclassificado*

*Desclassificados(as) conforme item 5.2 do Edital.

Os(as) estudantes classificados(as) deverão aguardar o contato da Coordenação de Desenvolvimento de
Pessoas (CODEPE) da Reitoria para entregar toda documentação necessária, conforme anexo, visando a legalização
do estágio.

(assinado digitalmente)
RAQUEL PRISCYLA DA SILVA COSTA

Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento Institucional Eventual
Portaria nº 2091/2023-RE/IFRN

ANEXO ÚNICO

Documentação para Contratação

Cópia e original do RG e do CPF;
Cópia e original do Certificado de Alistamento Militar (se homem);
Cópia e original do título de eleitor;
Certidão de quitação eleitoral; Comprovante de residência;
Cópia do cartão bancário (exclusivamente conta corrente que tenha a função "conta salário");
Declaração da Instituição de Ensino contendo o período que o aluno se encontra matriculado;

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Formulário de contratação de estagiário (fornecido pelo IFRN).

Documento assinado eletronicamente por:

Raquel Priscyla da Silva CostaRaquel Priscyla da Silva Costa, PRO-REITOR(A) - SUB-CHEFIA - PRODESPRO-REITOR(A) - SUB-CHEFIA - PRODES, em 09/02/2024 15:11:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

672722
95fb2b4743

	Documento assinado eletronicamente por: